
丹後きものまつり参加者の皆さまへ 

 

 

『2017丹後きものまつり in天橋立』の開催・中止決定について 

 

 

このたびは、第 18 回「2017 丹後きものまつり in 天橋立」へ参加申込みいただき、

誠にありがとうございます。 

現在スタッフ一同、参加される皆さまにご満足いただけるようイベントの準備を進

めているところですが、今日現在、当イベント開催日である 10月 15日(日)の天気予報

では降雨の予想となっており、皆さまにおかれましては大変ご心配のことと存じます。 

 当イベントは『小雨開催』を基本としておりますが、イベント当日の天候を総合的に

判断し「丹後きものまつり」の開催または中止について決定することにしております。 

つきましては、誠に勝手ながら、参加者の皆さまへ個別にご案内はいたしませんので

「丹後きものまつり in天橋立」の『開催・中止』の判断決定につきましては、10 月 15

日(日)午前 7 時以降に下記のＦａｃｅｂｏｏｋにてご確認いただきますようよろしく

お願い申し上げます。 

 なお、開催することとなった場合でも、イベント内容を一部変更させていただくこと

がございますが、ご容赦ください。詳しくは当日、受付にてご案内させていただきます。 

 

 

平成 29年 10月 13日 

                      丹後きものまつり実行委員会 

 

 

丹後きものまつり in天橋立 Facebook    

 

        https://www.facebook.com/tangokimonomaturi/ 

http://search.yahoo.co.jp/r/_ylt=A2RCMSIyIuBZZhoAKQ2DTwx.;_ylu=X3oDMTFsNTFybXF2BHBhdHQDZ2dsBHBvcwMxBHByb3ADZ2lzZWFyY2gEcXADBHNjA0RSBHNlYwNzYwRzbGsDaW1n/SIG=15kcjlbqg/EXP=1507961842/**https:/search.yahoo.co.jp/image/search?rkf=2&ei=UTF-8&gdr=1&p=facebook+%E3%83%AD%E3%82%B4+%E3%83%95%E3%83%AA%E3%83%BC

